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PEr: AndtarEt e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK- s€ Xhavit Zariqi
L6nda:Ftesd

Ftoheni q€ t€ mermi pjes€ nd mbledhjen lv-te te rregullt t€ Kuvendit td Komun€s s€ Ferizajt e cila do t€

mbahet me datE 30.04.2025 ne ora l0 00 
n0 sallEn e KK-s0'

Rendi i dit€s:

1.

2.

3.

4.

Konfirmimi i pjesemarrjes nC mbledhjen e KK-s0;

Miratimi i rendit te dites;

Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar te KK-s€;

Propozim - vendim pdr daljen n6 diskutim publik t0 Draft Planit Nderkomunal p6r

Menaxhimin e Integluar te f,4beturinave pdr Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt, si dhe

Draft Vler€simin Strategjik Mjedisor rySM) planeve Nd€rkomunale pdr Menaxhimin

e Integruar te Mbeturinie pei Komunat e Gjilanit, Kam_e_nicds, Vitis€, Novob$rd€s,

Parteslit, Kllokotit, Ranillug, Ferizaj, Kaganik, Shtime, Han i Elezit, Shtdrpce,

Kosov€;

Propozim-vendim p6r shfuqizimin e vendimit 01. Nr. 147 datd25.09.2017 per

miratimin e Planit Zhvillimor Komunal 2017-2025 t€ Komunes sd Ferizajt;

Raporti financi ar p€r periudh€n Janar-Mar s 2025 ;

Propozim - Vendim p€r miratimin e lirimit nga pagesa e n]9s!![eve t€ Policise s€

Kosorer, pdr sh€rbimet qE ofrohen n6 Spitalin Rajonal, QKMF-s€ si dhe institucione

tjera sh€ndetdsore;

Propozim - Vendim per Miratimin e plotesim ndryshimin e Memorandumit te

mirLkuptimit, nddrmiet Komunes sd Ferizajt dhe Qendrtls per Mbrojtjen e Grave dhe

Femijeve " Sirtepia Ime" Ferizaj me Nr. 60123 me daten 2l .12.2023, per dhenien nC

shfrytezim td ngastr€s me Nr.638-0, Z.K. Zaskok;

5.

8.

6.

7.

9.

10.

Pyetje dhe kdrkesa dhe

T€ ndryshme.


